
热线NEWS2018年1月10日 星期三
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：王小羽 校对：亚丽A12

登封市国土资源局挂牌出让
结果公示

挂牌时间：2017 年 12 月 27 日至
2018年 1 月 8 日

登政出〔2017〕24 号（网）宗地位于
登封市新区环山旅游公路以西、以北，使用
权面积为 96745.23（145.12 亩），成交
价 9931.36 万元，竞得人为郑州恒瑞置业
有限公司。

现特向社会公示。
登封市国土资源局
2018 年 1 月 10 日

物业管理招标公告
按照国务院 《物业管理条例》、《郑州市物业管理条

例》等法规、政策的规定，河南致创置业有限公司决定对
“柳岸晓风苑”项目地块的前期物业服务采用公开招标
的方式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：
一、招标项目地址：郑州市郑东新区博学路东、薛夏北街。
项目总占地面积 32126.37m2，总建筑面积 183535.49m2。
二、投标单位资格要求：1、资信良好，且有房产行政主管
部门颁发的叁级及以上资质的物业服务企业；2、必须通
过房产行政主管部门的资格预审；3、无欺诈、违约、违规
等不良行为。 投标报名及招标文件领取时间：2018 年 1
月 10 日 -1 月 16 日。 招标文件领取地点：郑州市郑东新
区黄河南路与宏图街交叉口西南角郑州市住房保障和房
地产管理局直属分局物业服务管理科 联系电话：
0371-67880556� 致创置业：18538006815

招标人：河南致创置业有限公司
2018 年 1 月 10 日

海南西线邦溪·四季春天温泉小
镇·万亩山湖温泉养生度假城邦！ 高
速高铁便捷交通，医院商场会所全配
套，健康城实景现房 7580 元/m2起

海南温泉现房

尊享热线：400-157-0809
（少量精品别墅，欲购从速）

2017年学位授权审核
结果公示
河南新增36个博士点
54个硕士点

本报讯 1月8日，教育部
2017年学位授权审核结果公
示名单揭晓，此次河南新增36
个博士学位授权点、54个硕士
学位授权点。这意味着河南高
等教育发展拥有了更深厚的积
淀。郑报融媒记者 张竞昳

7所高校共获得
36个博士学位授权点

据统计，此次河南 7所高校共
获得 36个博士学位授权点。其中
包括，新增一级学科授权点 22个，
已有二级学科授权点新增为一级
学科授权点 11个。此外，在 2017
年新增博士学位授予单位审核结
果中，河南工业大学获得了博士学
位授予资格，机械工程、土木工程、
食品科学与工程 3个专业获得学位
授权点。

从学校情况来看，郑州大学和
河南大学各获9个，领跑全省。

郑州大学新增的9个学术博士
点：应用经济学、中国语言文学、外
国语言文学、新闻传播学、生物学、
动力工程及工程热物理、电气工程、
药学、管理科学与工程。

河南大学新增的9个学术博士
点：理论经济学、马克思主义理论、
心理学、体育学、数学、物理学、软件
工程、工商管理、艺术学理论。

河南师范大学新增的8个博士
点：政治学、马克思主义理论、中国
语言文学、数学、光学工程、生物学、
环境科学与工程、水产。

河南农业大学新增的4个学术
博士点：园艺学、农业资源与环境、
植物保护、畜牧学。

河南理工大学新增的2个学
术博士点：机械工程、材料科学与
工程。

河南科技大学新增的1个学术
博士点：作物学。

新增硕士学位授权点54个

在此次新增的专业博士学位授
权点中，河南3高校共获得3个专业
博士学位授权点。分别为：河南师
范大学教育博士，郑州大学工程博
士，河南中医药大学中医博士。

据统计，此次河南全省共新增
硕士学位授权点 54个，其中，新增
一级学科授权点 25个、已有二级学
科授权点新增为一级学科授权点28
个。此外，在 2017年新增硕士学位
授予单位审核中，南阳师范学院获
得资质，新增1个硕士学位授权点。

昨日10时许，荥运路与桃贾路交叉口
附近，排队等待办理挂牌业务的车辆已经
由南向北排起了100多米长的队伍。大量
私家车扎堆排队但未给荥运路留出通道，
这也给沿荥运路由西段商隐路向东段桃
贾路行驶的车辆制造了麻烦。

记者看到，不少车辆驶过荥运路与
桃贾路交叉口向西约 30米路中设置的
限高装置后，司机才发现前方道路被大
量排队的车辆占用，不得不掉头向西选
择绕行通过。

至中午，荥运路与桃贾路交叉口处仍
有大量车辆排队等待，荥运路至此仍然处
于断行状态。选择掉头绕行的司机称“扎

堆也不一定能提高办理速度，排队应该把
路口留下来”。

“这段时间办理车牌的多，这里新车
得有几百辆，差不多每天都是这样。”一名
新车司机说，快春节了，不少人买了新车

急着挂牌，大家都着急还要防备加塞，就
把这个路口给堵上了。

现场司机拨打 110报警后，接线人员
称将把情况反映给荥阳交警部门，督促民
警加强对该处的疏导和治理。

新车排长队等挂牌
都挤到马路上去了

本报讯 昨日，由于大量私家车
排队等待办理业务，郑州车管所城
西服务站南侧的荥运路被挤成了
“断头路”。附近居民称此种情况经
常出现，当地警方表示将对该处交
通进行疏导和治理。
郑报融媒记者 汪永森 文/图

的发病率 的“熊猫血”
超小概率患者又遇到大雪封路！
航空救援+6项手术挽回生命

本报讯 主动脉夹层发病率大约十万分之三，Rh阴性血(俗称“熊猫
血”)的比例大约为千分之一，集这两种低概率于一身的患者偏偏遇到了
大雪封路！在急救直升机的运转下，患者32分钟被送往医院。专家们
耗时8个多小时，连做6项手术，终于成功挽救了患者的生命。
郑报融媒记者 邢进 谷长乐 通讯员 邢永田 文/图

8个多小时6个手术
患者化险为夷

张志东等专家连夜为患者实施手术，但
手术过程却险象环生。从 1月 7日 22时 26
分，一直到1月8日6时32分，手术持续了8个
多小时。专家们实施了“主动脉窦部成形+主
动脉瓣成形+升主动脉置换+主动脉弓置换+
硬象鼻支架植入术+临时起搏器植入”等6个
手术，终于把患者从死亡线上拉了回来。目
前患者生命体征平稳，正在逐渐恢复中。

航空救援，搭起空中生命线
1月 7日，雪后的郑州银装素裹。

中午时分，河南省人民医院航空医疗紧
急救援中心接到了省医 96195电话：登
封市人民医院有一名主动脉夹层患者，
需要紧急转运到阜外华中心血管病医
院、河南省人民医院心脏中心紧急进行
手术。

16时 18分，急救直升机经过 32分
钟的飞行，平稳降落在阜外华中心血管
病医院门诊楼前广场。患者立即被运转
到心外监护室，进行紧急救治。

专家会诊结果显示，患者从升主动

脉，一直到髂动脉都出现了夹层，破裂风
险非常大。一旦破裂，几分钟内就会丧
失生命，必须立即手术!

但是拿到刘先生的病历资料，几
位专家不禁倒吸了一口凉气，患者是
Rh阴性血，俗称“熊猫血”，极为罕见，
汉族人出现的比例仅为千分之一。输
血科副主任梁玉得知情况后，立即向
河南省红十字血液中心提出申请，并
亲自到血库取血。21时 31分，800毫
升救命的“熊猫血”红细胞被护送到手
术室。

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博

3
100000

1
1000


